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

 pignorato libero da iscriz.    

Abitazione 81,00  1.300,00 1,00 105.300,00 

Abitazione  8,00 1.300,00 1,00 10.400,00 

  VALORE COMPLESSIVO      115.700,00 

 VALORE LIBERO DA ISCRIZIONI    €          10.400,00 
                    VALORE PIGNORATO       €       105.300,00 

 
 

 

mappale 1767 sub 512 graffato con mappale 4720 sub 4 -  interno A 

appartamento composto da tre locali più servizi posto al Piano Terreno più cantina esclusiva 

il tutto con ingresso indipendente dal giardino comune sul fronte Nord del fabbricato, 

esposizione verso Nord/Est con buona luminosità e con vedute sul lago Maggiore. 

Funzionalità media con vani principali ed accessori distribuiti in maniera razionale. 
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Si rilevano danni causati da infiltrazioni che andranno risanate. 

Confini: cortile comune 1767 sub 509, cortile comune 4720 sub 1, unità 4720 sub 3, unità 

4720 sub 5, unità 1767 sub 511,  

Compete quota di comproprietà sugli enti comuni mapp. 1767 sub 509 graffato con mapp. 

4720 sub 1. 

Destinaz. SEL sup. esterna lorda  mq Valore €/mq Coef. Valore  € 

 pignorato libero da iscriz.    

Abitazione 54,00  1.300,00 1,00 70.200,00 

Abitazione  76,00 1.300,00 1,00 98.800,00 

Cantina  11,00 1.300,00 0,25 3.575,00 

  VALORE COMPLESSIVO 172.575,00 

 
                VALORE LIBERO DA ISCRIZIONI    €       102.375,00 

          VALORE PIGNORATO      €          70.200,00 
 
 

mappale 1767 sub 513 graffato con mappale 4720 sub 6 -  interno B 

appartamento distribuito su tutto il Piano Primo composto da quattro locali più servizi, 

terrazzo e balconi esclusivi, posto al Piano Primo con ingresso dal terrazzo comune sul 

fronte Sud del fabbricato, esposizione su tutti i lati con buona luminosità e con vedute sul 

lago Maggiore. 

Funzionalità massima con vani principali ed accessori ben distribuiti. 

Confini: vano scala ed ingresso comuni 4720 sub 1, affaccio sul cortile comune 1767 sub 

509, affaccio su cortile comune 1767 sub 509. 

Compete quota di comproprietà sugli enti comuni mapp. 1767 sub 509 graffato con mapp. 

4720 sub 1. 

Destinaz. SEL sup. esterna lorda  mq Valore €/mq Coef. Valore  € 

 pignorato libero da iscriz.    

Abitazione 92,00  1.500,00 1,00 138.000,00 

Abitazione  74,00 1.500,00 1,00 111.000,00 

Terraz/balc.

1 

25,00  1.500,00 0,30 11.250,00 

Terraz/balc.

2 

22,00  1.500,00 0,10 3.300,00 

Balcone  3,00 1.500,00 0,10 450,00 

  VALORE COMPLESSIVO 264.000,00 

 
                                               LIBERO DA ISCRIZIONI    €       111.450,00 

VALORE  PIGNORATO    €       152.550,00 
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mappale 1767 sub 514 graffato con mappale 4720 sub 7 -  interno C1 

appartamento composto da due locali più servizi e terrazzo esclusivo, posto al Piano 

Secondo con ingresso dal terrazzo comune sul fronte Sud del fabbricato, esposizione verso 

Ovest con buona luminosità e con vedute sul lago Maggiore. 

Funzionalità massima con vani principali ed accessori ben distribuiti. 

Confini: vano scala comune 4720 sub 2, affaccio su cortile comune 4720 sub 1, affaccio su 

cortile comune 1767 sub 509, unità 1767 sub 515,  

Compete quota di comproprietà sugli enti comuni mapp. 1767 sub 509 graffato con mapp. 

4720 sub 1 e sull’ente comune mapp. 1767 sub 510 graffato con mapp. 4720 sub 2. 

Destinaz. SEL sup. esterna lorda  mq Valore €/mq Coef. Valore  € 

 pignorato libero da iscriz.    

Abitazione 59,00  1.500,00 1,00 88.500,00 

Abitazione  22,00 1.500,00 1,00 33.000,00 

Terrazzo 22,00  1.500,00 0,30 9.900,00 

   VALORE COMPLESSIVO 

 VALORE COMPLESSIVO 

 VALORE COMPLESSIVO 

131.400,00 

 
                                                    VALORE LIBERO DA ISCRIZIONI    €      33.000,00 

                                                    VALORE PIGNORATO    €      98.400,00 
 

mappale 1767 sub 515 graffato con mappale 4720 sub 8 -  interno C 

appartamento composto da due locali più servizi e terrazzo esclusivo, posto al Piano 
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

Prato  mq 2.040 x €/H 49.100                    =    €  10.016,00 

Valutazione  totale                                          =    €  10.016,00 

 

 VALORE TOTALE COMPENDIO 8    €   10.000,00 
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IMMOBILI DA ABBANDONARE 

 

9 - COMUNE DI GERMIGNAGA, VIA SAN GIOVANNI CIV. 1 

Catasto Fabbricati  per la quota di 1/1 

- foglio 2  mappale  607  sub 13  P2°  categoria F/5  lastrico solare  mq  192 

si tratta di superficie piana situata a copertura del fabbricato composto da unità immobiliari 

adibite ad abitazione, censite con stesso identificativo diviso in subalterni. 

Acquisto con atto Dott.ssa Pisciotta Claudia Rep. 79001 del 19/02/2004 

Unità denunciata con pratica Prot. 15652 del 22/01/2004  

- IVf  m³/m² 0,8 

- Hm 9,00 

- Distanze dai confini 5,00 m 

- Distanze dai fabbricati 10,00 m 

- Distanze dalle strade 10,00 m 

Sulla base degli indici edilizi della zona, la potenzialità edificatoria in termini di 

cubatura è pari a  mq  885 x 0,80 = m³ 708, inferiore all’esistente cubatura di  m³ 1836. 

Le ulteriori verifiche in riferimento alle distanze :  5,00 m dai confini di proprietà, m 

10,00 dalla strada, m 10,00 dal corso d’acqua escludono qualunque eventuale 

potenziale edificazione in soprelevazione. 

                                                                                                   VALUTAZIONE SOMMARIA    €    0,00 

 

10 - COMUNE DI LAVENO MOMBELLO SEZIONE MOMBELLO  

Catasto Fabbricati 

-  MO fg 7 mappale 7371 sub 509 graffato con mappale 7374 sub 515 

Area urbana di mq 1487 

- MO fg 7 mappale 7376 sub 508 area urbana di mq 317 

Si tratta di cortile di pertinenza delle unità immobiliari censite al Catasto Fabbricati con i 

seguenti identificativi  : MO/7 mapp. 7371 diviso in subalterni, MO/7 mapp. 7373 diviso in 

subalterni, MO/7 mapp. 7374 diviso in subalterni, MO/7 mapp. 7376 diviso in subalterni. 

                                                                                          VALUTAZIONE SOMMARIA    €    9.000,00 

 

 

11 - COMUNE DI DUMENZA SEZIONE RUNO VIA DANTE ALIGHIERI 
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Catasto Fabbricati 

- RU foglio  9 mappale 46 area urbana di mq 532 

Si tratta di duplicato di area identificata al Catasto Terreni ed al Catasto Fabbricati con il 

mappale 1786 intestato ad altra proprietà.                   VALUTAZIONE SOMMARIA    €    0,00 

 

12 - COMUNE DI BESOZZO SEZIONE CARDANA 

Catasto Terreni 

- Foglio logico 9 foglio fisico 3 mappale 5568 mq 250 

Si tratta di porzione terreno ricompreso tra le recinzioni a delimitazione delle proprietà di 

Catasto Fabbricati, censite con sezione CA fg 3 mappale 5570 diviso in subalterni, e la strada 

comunale via Brugnoni. 

                                                                                          VALUTAZIONE SOMMARIA    €    1.200,00 

 

 

13 - COMUNE DI CUNARDO  

Catasto Terreni 

- Foglio logico 9 foglio fisico 4  mappale 5773 mq 18 

Si tratta di residua porzione di proprietà attualmente occupata da strada privata ad utilizzo 

del complesso immobiliare censito al Catasto Fabbricati con i mappali 5755, 5760, 5756, 

5761, 5762 ed altri. 

                                                                                                VALUTAZIONE SOMMARIA    €       0,00 

 

 

14 - COMUNE DI LEGGIUNO SEZIONE LEGGIUNO 

Catasto Terreni 

- Foglio logico 9 foglio fisico 2 mappale 2996 mq 735 

- Foglio logico 9 foglio fisico 2 mappale 3002 mq 870 

- Foglio logico 9 foglio fisico 2 mappale 3010 mq 69 

Si tratta di residue porzioni di proprietà in quota millesimale con altri soggetti, attualmente 

occupate da strade private ad utilizzo del complesso immobiliare censito al Catasto 

Fabbricati con i mappali 2994, 2995, 2997, 3001, 3006 ed altri. 

                                                                                          VALUTAZIONE SOMMARIA    €    1.400,00 

 

 

 

15 - COMUNE DI LUINO SEZIONE LUINO, CORSO XXV APRILE CIV. 60 
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